

Kategooria

1. Reklaam / 1.7.3. Sotsiaalkampaania

Sisendi pealkiri

Päästeameti veeohutuskampaania
VEST PÄÄSTAB VEEST

Klient

Päästeamet

Kirjeldus

2017.aasta veeohutuskampaania "Vest päästab veest" viidi läbi ajavahemikul 12.06 - 31.08.2017 ja selle eesmärgiks oli tõsta inimeste teadlikkust päästevesti kandmise vajalikkusest veesõidukites.

Kampaania tegi omanäoliseks asjaolu, et koos Päästevestiga olid päästevesti olulisusele tähelepanu tõmbamas ka tuntud *stand-up* koomikud Mattias Naan (Kapatu) ja Tigran Gevorkjan (Tigran), koostöös kellega töötati välja ka ühine suvehitt.

Kampaania põhirõhk oli suunatud just reklaammaterjali jagamisele sotsiaalmeedia kanalites. Lisaks kasutati ka välimeediat ning raadiot.

Kampaania kontseptsioon oli üles ehitatud kahele karakterile, kes pööravad tähelepanu päästevesti kandmise olulisusele ning sellele, et nad päästeveste varem väga ei kandnud. Nendeks karakteriteks valiti kaks tuntud nägu, kes kannaksid endas sõbralikku ja koomilist kuvandit, olles suutelised soovitud sõnumi just laiemale ringile adekvaatselt ja suuremate kadudega edasi kommunikeerida, aga keda samas kindlasti moraallugemisega ei seostataks. Oluline oli, et inimesed sooviksid nendega suhestuda.

[Link eestikeelsele suvehitile](#)

[Link venekeelsele suvehitile](#)

Tänaseks on see Päästeameti veeohutuskampaania video päästevesti kandmisele juba üleootuste korralikult feimi kogunud - kokku üle 205 000 orgaanilise vaatamise ja koguni üks [fännivideo!](#)

Seni pole eesti mehed just kõige enusiastlikud päästevestide kandjad olnud. Muutmaks aga meeste meelestatust, otsustas Päästeamet saata välja selleteemalise positiivse sõnumi. Kampa võeti sellised muusikamaailma tuntud nimed nagu Tigran ja Kapatu, kaks eesti stand-up koomikut, kes suudavad ka kõige ebaseksikamaid outfit-e (vabandust, see tähendab, päästeveste) suurepäraselt nii välja räppida kui ka välja kanda. Kui just Kapatu pikk mullet välja arvata...

Agentuur

Age McCann

Meeskond

Projektijuht: **Rait Reila**

Loovjuhid: **Jim Ashilevi, Vladimir Loginov**

AD: **Vladimir Loginov**

Ideekirjutaja: **Tigran Gevorkjan, Mattias Naan a.k.a. kapatu, Pavel Pi, Jim Ashilevi**

Lavastaja: **Marko Leosk**

Operaator: **Kristjan Taal**

Muusika produtsent: **372KASPAR**

Produksioon: **Timo Hartikainen**